附件 2

学科代码： 	

学科名称： 	






2021 年霍英东教育基金会高等院校青年科学奖推荐书
(本推荐书模板作为填报内容参考，申报时请登录系统在线填报)







候选人姓名所在单位 所在院系
通讯地址及邮编填报日期





霍英东教育基金会
二○二一年制

填表说明

1. 所填论文、专著等应为正式刊物上刊登或正式出版，截止时间为推荐时上年度 12
月 31 日。
2. 表中栏目如没有内容，填写“无”。
3. [bookmark: _GoBack]学科名称及代码，采用 GBT13745-2009 《学科分类与代码》，一般需填写三级学科及代码。

[bookmark: 一、基本情况]一、基本情况

	姓名
	
	性别
	
	出生日期
	

	民族
	
	政治面貌
	
	证件类型
	

	证件号码
	

	最高学历
	
	最高学位
	
	现任行政职务
	

	电子邮箱
	

	联系电话
	
	专业技术职务
	

	


从事专业
	学科名称
	
	学科代码
	

	
	相关学科
	
	相关学科代码
	

	
	研究方向：

	
	关键词：

	









个人简历
（从高中毕业后填起）
	



4

[bookmark: 三、科研工作情况]二、科研工作情况

1. [bookmark: 1._主要学术创新贡献]主要学术创新贡献

1.1 详实、准确、客观地填写申请人在科学研究、服务国家重大战略需求、国家科技进步及社会经济发展、推动行业技术进步、促进学科发展等方面做出的贡献，重点突出申请人的学术造诣及科研创新性。（不超过二页）


	



1.2 标志性成果一（简要介绍近5年标志性研究成果的主要内容、学术贡献、科学价值或社会经济价值，不超过一页）

	
标志性成果一代表性支撑材料（包括论文、著作、专利、转化、应用等）

	
序号
	
名称
	
类型
	
年度
	
有关情况

	


1
	
	
	
	

	


2
	
	
	
	

	


3
	
	
	
	

	


4
	
	
	
	

	


5
	
	
	
	


注：“有关情况”中论文指作者排序、期刊名称情况；专利指是否授权、授权国/申请国、专利号/申请号、排序等。


1.3 标志性成果二（简要介绍近5年代表性研究成果的主要内容、学术贡献、科学价值或社会经济价值，不超过一页）

	
标志性成果二代表性支撑材料（包括论文、著作、专利、转化、应用等）

	
序号
	
名称
	
类型
	
年度
	
有关情况

	


1
	
	
	
	

	


2
	
	
	
	

	


3
	
	
	
	

	


4
	
	
	
	

	


5
	
	
	
	


注：“有关情况”中论文指作者排序、期刊名称情况；专利指是否授权、授权国/申请国、专利号/申请号、排序等。


1.4 标志性成果三（简要介绍近5年代表性研究成果的主要内容、学术贡献、科学价值或社会经济价值，不超过一页）

	
标志性成果三代表性支撑材料（包括论文、著作、专利、转化、应用等）

	
序号
	
名称
	
类型
	
年度
	
有关情况

	


1
	
	
	
	

	


2
	
	
	
	

	


3
	
	
	
	

	


4
	
	
	
	

	


5
	
	
	
	


注：“有关情况”中论文指作者排序、期刊名称情况；专利指是否授权、授权国/申请国、专利号/申请号、排序等。
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2. [bookmark: 2._重要学术组织或期刊任（兼）职情况（不超过5项）]重要学术组织或期刊任（兼）职情况（不超过 5 项）

	
序号
	
起止年月
	
名称
	
职务

	


1
	
	
	

	


2
	
	
	

	


3
	
	
	

	


4
	
	
	

	


5
	
	
	



[bookmark: 3.近五年承担的主要科研项目及获奖情况（不超过8项）]3.近五年承担的主要科研项目及获奖情况（不超过 8 项）

	
序号
	
项目名称
	
类型
	
年度
	
排序
	
有关情况

	

1
	
	
	
	
	

	

2
	
	
	
	
	

	

3
	
	
	
	
	

	

4
	
	
	
	
	

	

5
	
	
	
	
	

	

6
	
	
	
	
	

	

7
	
	
	
	
	

	

8
	
	
	
	
	


注：（1）“类型”分为科研项目、科技奖励或其他；
（2）“有关情况”中科研项目填写项目性质即及来源、经费金额等；科技奖励填写奖励类型、级别、奖励颁发部门，同时附上相关证明等。

[bookmark: 四、教学工作情况]三、教学工作情况

	











教学简况
	（限填 500 字）

	

授课情况
	序号
	课程名称
	授课对象
	总课时数
	选学总人次

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	指导学生情况
（ 人数
及主要成绩）
	
指导本科生
	

	
	指导硕士生
	

	
	指导博士生
	



[bookmark: 四、教学工作情况（续）]三、教学工作情况（续）

	








代表性成果
	
序号
	成果名称
（教改论文、专著和教学获奖）
	发表刊物，出版单位，时间
（获奖的注明奖项名称、等级，时间和授奖部门）
	
排序

	
	

1
	
	
	

	
	

2
	
	
	

	
	

3
	
	
	

	








承担教改项目
	
序号
	
项目名称
	
项目来源
	
经费
（万元）
	
排序
	
主持或参加情况
	
起止日期

	
	

1
	
	
	
	
	
	

	
	

2
	
	
	
	
	
	

	
	

3
	
	
	
	
	
	



[bookmark: 七、申请人所在学院（系）的推荐意见]四、申请人所在学院（系）的推荐意见

对候选人的日常表现、道德操守、育人成效、学术贡献等的评价。




































学院（系）院（系）长（主任）
（签名并盖院章）


年	月	日
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